CÂMARA MUNICIPAL DE INDMATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885.7712.
CEP: 13.339-140 - indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	12018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exma.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente . para que seja

realizada PODA DAS ÁRVORES POR TODA EXTENSÃO DA ALAMEDA
VALE DO SOL„

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores de nossa cidade, para que seja realizada PODA DAS ÁRVORES
POR TODA EXTENSÃO DA ALAMEDA VALE DO SOL.

Segundo relato de moradores as árvores ao redor estão com suas copas

muito baixas, atrapalhando no trânsito, podendo causar graves acidentes.

Certo da de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli,. aos 15 de março de 2018

Atenciosamente,

117"
JOÃO D • - UZA NETO

JANUB4 DA BANCA

Meador

Rua Hurnaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@índaiatuba..sp.ieg.br

PROT-CMI 439/2018
16/03/2018 - 08:44

PROT-CMI 439/2018
16/03/2018 - 08:44
IND 274/2018